

# **S & W Holding ApS**

**CVR-nr.: 40695427**

Grønnegyden 1  
5772 Kværndrup

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/09/2022**

---

**Steffen Tønner Skyum Christensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	S & W Holding ApS Grønnegyden 1 5772 Kværndrup
	CVR-nr: 40695427 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i S & W Ejendomme ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 967. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.790 og en egenkapital på tkr. 1.785.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		-2.875	-2.875
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		-2.875	-2.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		967.908	350.493
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>965.033</b>	<b>347.618</b>
Skat af årets resultat		633	633
<b>Årets resultat</b>		<b>965.666</b>	<b>348.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		967.908	350.493
Overført resultat		-2.242	-2.242
<b>I alt</b>		<b>965.666</b>	<b>348.251</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.789.613	821.705
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.789.613</b>	<b>821.705</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.789.613</b>	<b>821.705</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.570	30.604
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>82.570</b>	<b>30.604</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>82.570</b>	<b>30.604</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.872.183</b>	<b>852.309</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.749.613	781.705
Overført resultat		-4.484	-2.242
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.785.129</b>	<b>819.463</b>
Skyldig selskabsskat		56.760	30.294
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.760</b>	<b>30.294</b>
Skyldig selskabsskat		30.294	2.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.294</b>	<b>2.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>87.054</b>	<b>32.846</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.872.183</b>	<b>852.309</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	781.705
Andel i årets resultat	967.908
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.789.613</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.789.613</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
S & W Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn	100%

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheder. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 87.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1